様式第１号（第２条関係）

水洗便所改造助成金交付申請書

年　　月　　日

門真市長　宮本　一孝　様

	申請人
	住　所

	氏　名
	㊞

	電　話

　次のとおり申請します。

記

	設置場所
	門真市

	家屋の所有者
	住　所

	氏　名

	家屋の使用者
	住　所

	氏　名

	施　工

業　者

	既設便所の型

１　くみ取便所

２　し尿浄化槽による水洗便所

	　　※　　　　　　　決　　　　　　　　　　　　　　　　　定

	交付の可否
	可　　・　否
	滞　　納　　の　　有　　無
	年度
	お客さまセンター

	受益者負担金
	市民税
	固定資産税
	都市計画税
	軽自動車税

	完成検査合格年月日
	年　　月　　日

	交付年月日
	年　　月　　日

	交付金額
	円

	有
	有
	有
	有
	有
	確認㊞
	確認㊞

	交付決定番号
	第　　　　　　　号

	無
	無
	無
	無
	無

	※印欄は記入しないでください。